
 

          

UCHWAŁA NR LII/451/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 września 2014 roku 
 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Rzgów do realizacji zadania publicznego w ramach  

„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych- Etap II  

Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój”, zabezpieczenia środków finansowych własnych  

oraz złożenia wniosku o dofinansowanie zadania pn.: „Modernizacja drogi powiatowej 

Nr 2916 E od  drogi krajowej nr 71 do miejscowości Guzew” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9e i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; zm. 

z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; zm. z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przystępuje się do Programu Wieloletniego pn.: „Narodowy Program  

Przebudowy Dróg Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój” poprzez 

złożenie w 2014 r. wniosku o dofinansowanie realizacji zadania publicznego w 2015 roku. 

 

§2. Realizacja zadania publicznego pn.: „Modernizacja drogi powiatowej Nr 2916 E 

od drogi krajowej nr 71 do miejscowości Guzew” przewidziana jest w partnerstwie z 

Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

 

§3. Forma i zakres partnerstwa Gminy Rzgów z Powiatem Łódzkim Wschodnim 

zostanie określona w umowie  o współpracy partnerskiej. 

 

§4. Planuje się zabezpieczenie środków własnych na w/w zadanie w 2015 r. w 

wysokości 521.095,00 zł (pięćset dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych 

00/100). 

 

§5. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania 

określonego w §1 w ramach Programu Wieloletniego pn: „Narodowy Program  

Przebudowy Dróg Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój”. 
 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

  
Uchwała przygotowana została z uwagi na możliwość składania wniosków  

o dofinansowanie ze środków budżetu państwa w ramach programu wieloletniego pn. 

„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 

Rozwój” realizacji zadań inwestycyjnych w 2015 r. 

Wniosek planowany do złożenia w imieniu Gminy Rzgów obejmuje zadanie 

inwestycyjne pn. „Modernizacja drogi powiatowej Nr 2916E od drogi krajowej nr 71 do 

miejscowości Guzew”. 

Przedmiotowe zadanie realizowane będzie przy udziale środków z budżetu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego stanowiących dotację celową na realizację zadania w ramach 

porozumienia w zakresie powierzenia tzw. zarządu nad drogami powiatowymi. 

Wartość zadania szacowana jest na kwotę 1.042.190,00 zł, z tego: 

 środki z budżetu Gminy Rzgów         271.095,00 zł 

 środki z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego            250.000,00 zł 

 środki z budżetu państwa w ramach NPPDL – etap II      521.095,00 zł 

 

 

 

 

 

 


